AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”
PREGÃO PRESENCIAL - N.º 008 / 2020

 A Prefeitura Municipal de Iguaba Grande – RJ, através da Comissão de Pregão, torna público para

conhecimento dos interessados, que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial nº 008/2020, cujo objeto

é “Aquisição de veículo automotor zero km, com 05 (cinco) lugares, visando atender a necessidade da Procuradoria

Geral do Município, conforme Processo Administrativo nº 229/2020, fica adiado “SINE DIE”. Maiores informações

pelo e-mail: licitação@iguaba.rj.gov.br ou telefone (22) 2624-3275.

Hérique da Costa Corrêa

Pregoeiro

mailto:licitação@iguaba.rj.gov.br